MASTERCARD Uh2U29U3PL YaUMNU3PL LUNSEN

PRIVE ntqhnttn

Puiijuyhti gnpéwntinipjutt mkuwyp dhq. wud
MasterCard Standard

Lwnpunh npudwnpnid Uuy&up
Suptjuwl vyuwuwpdwb Ygup 4.000

QuJwqgnn duwgnnpn sh uwhdwtynid
Unpgpws, gnugws, Juwujws 3.000

pupunh JEpupnnuplynud

Uduwjutt punyusph mpudwunpnid Uaddwp
Lpwgnighs punyuéph inpudwnpnid Utddwp

UgJws pupnh npudwnpnid Uddwp
Ugywé pupunh nmupkljut 3.000
uyuuwpuub Jgwunp

Lwpunh nknunpnid STOP 10.000
gniguyynid (7 opjur)

Snijd pupwnh dhsh gnpénnnipju -
dudltnh wwpunp puily

Jbpwnupdubint hwdwp

Yuljuhh npudwnpnid putiyh 0%
Jutjuhjugdwt fEnbkpnid

Yutjuhlfh npudwnpnid (nljuy 1%
pwtjtiph Juujuhugdwt jEnbpnid

Uy putihh Yuuhjugdwl 1,3%

JEnbkpnid

NEqhnkuwn

bpwy. mtid dhq. mtd

Uuy&up
4.000

sh uwhdwtynid
3.000

Uddwp
Uddwp
Uddwp
3.000

10.000

0%
1%

1,3%

Ny nkqghnttn

Ppuwy. wmtid dhq. wmbd Ppuy. mtd

Uud&wp
100.000

100.000

Utuyddwp
Utuddwp
Utuyddwp
100,000

10.000

0%
1%

1,3%



Jwpuyht dhongutphg yujuhyh  0,5%, min 50 22 npud

npudunpnud fFutlh

putjndwwntbpnid

QGnpéwppubp wnhwnpuwyht jhnbkpnd Utddwp
Qnpswppubph opwljui 10 zZ npuad
uwhdwbwswth (Yuupuhy b /15 gnpdwnp/
wlwijuhy)

Pubjndwinh Uhgngny puipinhg 0,5%
pwipwin thnpuwignid

Lwpunuyhtt hwodh gpuljut 0%
dbwgnpnh tjundwdp hwyduplyny
nwpkijuwl mnlnuwnpnyp

Snyjd J&wpujhtt vwhdwbwswthh 36% wnwupklju
spnyjunpynn ghpuqubgdut

hwdwp

Lwnpunh gnpénnnipjut dudlbnp 3 mmunh
Lwnpunh snuy Yhpwpnnuplnid 125.000
wpunuwuwhdwinid pupunp

Ynpgubnt niypnid

Pupnuyuih twpwdbpimpjudp  15.000
pupnh Uhgwqquuht pinljudnpnud

Lwnpuh npudwugpnud 1 125.000
wp pwnwipuyht opdw pipugpnid
Uwhdwijws vwhdwbwswihhg wyky 0,3%
gnidwph Juuuhugnid /jhthnp
pupdpugnu /

Yunpnth hwpgnid uyywuwpynnhg ~ 5.000
(copy request)

0,5%, min 50 22 npuu

Uddwp
10 zZ npuad
/15 gnpdwnp/
0,5%

0%

36% wnwupklju

3 mmunh
125.000

15.000
125.000

0,3%

5.000

0,5%, min 50 22 npud

Utuygdwp

1 b ZZ npuad
/15 gnpdwnp/
0,5%

0%

36% wnwpkljui

3 mmuph
125.000

15.000
125.000

0,3%

5.000



Pos nkpuhtwhg wipwnwnpdnyph
Juupuhjugnid (USD,EUR, RUR
wijuujuhl Untinptph ntupnid)

MasterCard Gold
Lwnpunh npudwunpnid

Swpbkijul vywuwpuw Ygwunp

QuJwqgnn duwgnnpn

Unpgpws, gnnugdus, Juuudwd
pupunh JEpupnnuplynud

3.5%

Uuy&up
18.000

2h vwhdwtynid
10.000

Uduwutt punyusph mpudwunpnid Uaddwp
Lpwgnighs punyuéph inpudwnpnid Utddwp

UgJws pupnh npudwnpnid
UgJwé pupunh nnupkljut

uyuuwpyuub Jgwunp

Lwpunh nknunpnid STOP

gniguyynid (7 opjur)

Snijd pupwnh dhish gnpénnnipjut
dudltnh wwpunp puily
Jbpwnupdubint hwdwp

Quifjuhlh npudwngpnid putijh
Jutjuhjugdwi fEnbkpnid
Yutjuhlh npudwnpnid (nljuy
putjiph Juujuhugdwt jEnbpnid
Uj| puijh Juitjuhjugdut

JEwnbkpnid

Qwpluyht Uhgngukphg Yuiipahyh

npudwunpmd Futhh
putiyndwintpnid

5.000
15.000

10.000

0%
1%
1,3%

0,5%, min 50 22 npuu

3.5%

Uuy&up
18.000

Oh vwhdwtynid
10.000

Uddwp
Uddwp
5.000
15.000

10.000

0%
1%
1,3%

0,5%, min 50 22 npuu

3.5%



QGnpéwppubp wnhwnpuwyht fhnbkpnid Unddwp
Qnpswppubph opwlui 5 Uy ZZ npud
vwhdwbwswth (Juujuhl b

whilpubfuhb)

Pubjndwinh Uhgngny puipinhg 0,5%
pwipwin thnjuwignid

Rupunuhtt hwoyh npujub 0%
dbwgnpnh tjundwdp hwyduplyny
nwpkijuwl mnlnuwngpnyp

Snyjd Ydwpujhtt vwhdwbwswthh 36% wnwupkljui
spnyunpynn ghpuqubgdwb

hwdwp

Lwpunh gnpénnnipjut dudljknp 3 mmuph
Lwpunh snnuy Yhpupnqupynid 125.000
wpunuwuwhdwinid pupunp

Ynpgubnt niwypnid

Pupnuyuih twpwdbninipjudp  15.000
pwpunh Uhgwqquihl pinfunnpnud

Lwpunh npudwugpnud 1 125.000
wp i ipuyht opdw pipugpnid
Uwhdwijws nvwhdwbwswihhg wyky 0,1%
gnidwph Jutuhugnid /jhthwnp
pupdpugniu /

Yuipnth hwpgnid uguuwpynnhg  5.000
(copy request)

Pos mkpUhtiwhg wpnnwupdnyph 3.5%
Juupuhjugnid (USD,EUR, RUR

wijuujuhl Untinptph ntypnid)
MasterCard World

Uddwp
5 Uy ZZ npud

0,5%

0%

36% wnwupkljui

3 mmwuph
125.000

15.000
125.000

0,1%

5.000

3.5%



Lwpunh npudwunpnid

Suipkljwt vyuwuwpldwt Jdwp

QuJwqnn dtwgnpn

Unpgpws, gnnugyws, Juwugwsd
pupunh JEpupnnuplynud

Uddwp

100.000

Oh vwhdwtynid
100.000

Uduwjutt punyusph mpudwunpnid Uaddwp
Lpwgnighs punyuéph inpudwnpnid Utddwnp

UgJws pupnh npudwnpnid
UgJws pupwnh nnupkljut

uyuuwpdwt Jdwp

Lwnpunh nknunpnid STOP

gniguyynid (7 opjur)

Snijd pupwnp dhish gnpénnnipjut
dudljinnh wwpwnp putly
JEpunwpdubint hwdwp

YQuijuhlh mpudwnpnid putijh
Jutjuhjugdwi fhnbkpnid
Quiijuhlh npudwnpnid (nljuy
putjtiph Juujuhjugdwt Yhnbpnid
Uy pwlihh jubjuhjugdwt

YEntpnid

Dwplyuyhti thgngutphg utiuhyph

npudwunpmd Futhh
putjndwwntbpnid

10.000

0%
1%
1,3%

0,5%, min 50 2Z npud

QGnpéwppubp wnhwnpuwyht hnbkpnid Utddwp

QGnpéwppubph opwljurte
vwhdwbwswth (Juujuhly b

wluijuhy)

20 Uy ZZ npuad

120 gnpdwpp/

Uddwp
100.000

Oh vwhdwtynid
100.000

Uddwp
Uddwp

10.000

0%

1%

1,3%

0,5%, min 50 22 npud
Uddwp

20 Uy ZZ npud
120 gnpdwpp/



Putilnudwnh vhgngny pupunhg 0,5%
pwpwn thnfuwignid

Lupunughtt hwodh ppujut 0%
dbwgnpnh tjundwdp hwyduplyny
nwpkijuwl mnlnuwngpnyp

Snijd ydwpuyhtt uwhdwbwswthh 36% wnwpkljut
spnyjunpynn ghpuqutgdui

hwdwp

Lwnpwnh gnpénnnipjut dudlbnp 3 mmunh
Lwpunh snnuy Yhpupnnupynid 125.000
wpunwuwhdwinid pupunp

Ynpgubnt niypnid

Pupnuyuih twpwdbpimpjudp  15.000
pwpunh Uhgwqquiht pinfunnpnud

Lwpunh npudwugpnud 1 125.000
wpuiunwipuyht opdu pipugpnid
Uwhdwbdws uvwhdwbwswihhg wyby -
gnidwph Juuuhugnid /jhthnp
pupdpugniu /

Yuipnth hwpgnid uguuwpynnhg  5.000
(copy request)

Pos nkpuhtwhg wpunwpdnyph 3.5%
Juupuhjugnid (USD,EUR, RUR

wuwuuhl Untinptiph ntypnid)

0,5%

0%

36% wnwpbljut

3 mmunh
125.000

15.000

125.000

5.000

3.5%



	MASTERCARD ՄԻՋԱԶԳԱՅԻՆ ՎՃԱՐԱՅԻՆ ՔԱՐՏԵՐ

